Num.	Pag.
657. Quenam disciplina valet pro monasteriis mulierum et congregationibus.....	438
658. De conditionibus ad validam professionem.....	438
659. Quis potest almittere ad professionem.....	439
660. Professio emittenda est in manibus superioris.....	440
661. In monasteriis monialium dos quædam solvitur.....	440
662. Quinam sunt effectus professionis.....	441
663. De natura obligationum religiosi.....	442
664. Ad quid tenetur ratione voti castitatis.....	443
665. Ad quid ratione paupertatis.....	443
666. Ipsum monasterium potest possidere.....	444
667. S. Pontifex plura indulget in hac materia.....	444
668. Ad quid tenetur ratione obedientie.....	445
669. Religiosus debet obediare intra limites regulæ.....	446
670. Quid prielatus subdito potest præcipere.....	446
671. Regula non obligat sub peccato.....	447
672. Superior potest irritare subditi vota.....	447
673. Quid de manifestatione conscientiae.....	448
674. De origine legis clausuræ.....	448
675. Quid est clausura.....	449
676. Quotuplex est clausura.....	449
677. De clausura monialium.....	449
678. Quid prohibetur monilibus ratione egressus.....	450
679. Quid ratione ingressus.....	450
680. De clausura virorum regularium	451

TITULUS V

DE PRIVILEGIIS REGULARIUM

681. Potissimum privilegium est exemptionis.....	452
682. Regulares eximuntur a jurisdictione episcopi	452
683. Relationes inter Ordinarios et instituta diocesana.....	452
684. Relationes inter Ordinarios et instituta quæ aliquod decre- tum a S. Sede obtinuerunt.....	454
685. Quid de institutis quæ emitunt vota solemnia.....	458
686. In quibus religiosi viri dependent ab Ordinariis.....	458
687. Dependent quoad officium parochiale.....	459
688. Dependent quoad ministerium quod exercetur extra offi- cium parochiale.....	459